PUPUK BERSUBSIDI – ALOKASI – HARGA ECERAN TERTINGGI

2010

PERBUP PEMALANG NO. 57 BD. 2010/ NO. 57

PERATURAN BUPATI PEMALANG NOMOR 57 TAHUN 2010 TENTANG PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN BUPATI PEMALANG NOMOR 79 TAHUN 2009 TENTANG ALOKASI DAN HARGA ECERAN TERTINGGI (HET) PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN DI KABUPATEN PEMALANG TAHUN ANGGARAN 2010

ABSTRAK:

- Sehubungan dengan ditetapkanya Peraturan Gubernur Jawa Tengah Nomor 100 Tahun 2010 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan Gubernur Jawa Tengah Nomor 76 Tahun 2009 tentang Alokasi dan Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian di Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2010, maka Peraturan Bupati Pemalang Nomor 79 Tahun 2009 tentang Alokasi dan Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian di Kabupaten Pemalang Tahun Anggaran 2010, sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati Pemalang Nomor 27 Tahun 2010, perlu disesuaikan;
- Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah : UU No. 13 Tahun 1950; UU No. 12 Tahun 1992; UU No. 8 Tahun 1999; UU No. 32 Tahun 2004; PP No. 32 Tahun 1950; PP No. 6 Tahun 1995; PP No. 52 Tahun 2001; Permentan 42/Permentan/OT.140/09/2008; 429/Kpts/TP.270/1973; Kepmentan No. Kepmentan No. 536/Kpts/TP.270/7/1985; Perda Kabupaten Pemalang No. 6 Tahun 2008; Perda Kabupaten Pemalang No. 11 Tahun 2007; Pergub Jawa Tengah No. 76 Tahun 2009; Perda Kabupaten Pemalang No. 12 Tahun 2008; Perbup kabupaten Pemalang No. 79 Tahun 2009.
- Dalam Peraturan Bupati ini mengatur tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Bupati Pemalang Nomor 79 Tahun 2009 Tentang Alokasi Dan Harga Eceran Tertinggi (Het) Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian Di Kabupaten Pemalang Tahun Anggaran 2010 dengan menetapkan batasan istilah yang digunakan dalam pengaturannya. Peraturan Bupati Pemalang Nomor 79 Tahun 2009 tentang Alokasi dan Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk Bertsubsidi untuk Sektor Pertanian di Kabupaten Pemalang Tahun Anggaran 2010 sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati Pemalang Nomor 27 Tahun 2010, diubah.

CATATAN:

- Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan yaitu 31 Desember
 2010
- Terdiri atas 12 Halaman Beserta Lampirannya.